
Zondag 09 februari 2025 - DADIZELE
49ste INT. V.A.D. - PARKLOOP

Meisjes Kuikentjes - geboortejaar 2021 - 2020 - 146 m

1 3493 Ella Catteeuw V.A.D. Meisjes Kuikentjes
2 642 Ellie Vanpoucke Moorslede Meisjes Kuikentjes 
3 3472 Marilou Declercq V.A.D. Meisjes Kuikentjes
4 3616 Camille Vansteenkiste A.V.I. Meisjes Kuikentjes
5 619 Cézanne Depraetere Anzegem (Corpus) Meisjes Kuikentjes 
6 3492 Vé Verkinderen V.A.D. Meisjes Kuikentjes
7 3581 Nora Christiaens A.V.I. Meisjes Kuikentjes
8 606 Amelie Vercouter VACBL Meisjes Kuikentjes 
9 546 Noor Sioen GMOO Meisjes Kuikentjes

10 3374 Valerie Velghe A.V.I. Meisjes Kuikentjes
11 3623 Pialeah Verfaillie V.A.C.B.L. Meisjes Kuikentjes
12 607 Aline Bouckaert Ingelmunster Meisjes Kuikentjes
13 521 Gaëlle Loncke Vbs de Bunderboog Meisjes Kuikentjes
14 612 Juliette Delaere Dadizele Meisjes Kuikentjes 
15 545 Alexia Landuyt GMOO Meisjes Kuikentjes
16 526 Rosalie Vanhuyse Vbs de Bunderboog Meisjes Kuikentjes
17 552 Rosalie Hoornaert Dadizele Meisjes Kuikentjes 

Jongens Kuikentjes - geboortejaar 2021 - 2020 - 146 m

1 598 Leyton Devulder Ledegem Jongens Kuikentjes
2 531 Odin Nyirenda Vbs Brugske Slyps Jongens Kuikentjes
3 538 Leon Degroote Vbs De Peereboom Jongens Kuikentjes
4 622 Lex Soenen Moorslede Jongens Kuikentjes 
5 548 Alijah Minne GMOO Jongens Kuikentjes
6 637 Ferr Bruneel Menen Jongens Kuikentjes 
7 632 Louis Van Heuvel Zedelgem Jongens Kuikentjes 
8 617 Vic Louage Moorslede Jongens Kuikentjes 
9 558 Gust Vandewalle GMOO Jongens Kuikentjes

10 635 Sacha Baron Boezinge Jongens Kuikentjes 
11 690 Miel Houzet Dapalo Jongens Kuikentjes 
12 520 Mil Decaluwe Vbs de Bunderboog Jongens Kuikentjes
13 549 Siebe Leroy GMOO Jongens Kuikentjes
14 515 Léon Demuynck Vbs de Bunderboog Jongens Kuikentjes
15 624 Natai Knockaert AVI Jongens Kuikentjes 
16 535 César Vanthuyne Vbs Brugske Slyps Jongens Kuikentjes
17 633 Remi Cottignies Zillebeke Jongens Kuikentjes 
18 3713 Vikas Witdouck A.V.I. Jongens Kuikentjes



Zondag 09 februari 2025 - DADIZELE
49ste INT. V.A.D. - PARKLOOP

Meisjes Eendjes - geboortejaar 2019 - 2018 - 400 m

1 3077 Sofia Catteeuw V.A.D. Meisjes Eendjes
2 3622 Axelle Knockaert V.A.C.B.L. Meisjes Eendjes
3 3446 Nora Cottignies V.A.D. Meisjes Eendjes
4 3684 Oone Vanhee A.V.I. Meisjes Eendjes
5 3612 Madeleine D'hondt A.V.I. Meisjes Eendjes
6 3588 Hailey Verfaillie V.A.C.B.L. Meisjes Eendjes
7 604 Nina De Smet Kruisem Meisjes Eendjes
8 3611 Fiene Declercq A.V.I. Meisjes Eendjes
9 542 Isolde Derycke GMOO Meisjes Eendjes

10 519 Elodie Sioen Vbs de Bunderboog Meisjes Eendjes
11 523 Laurence Vergote Vbs de Bunderboog Meisjes Eendjes
12 557 Margaux Mullier GMOO Meisjes Eendjes
13 553 Laurie Beerland Dadizele Meisjes Eendjes
14 596 Iluna Bettens Ledegem Meisjes Eendjes
15 547 Yara Minne GMOO Meisjes Eendjes
16 627 Famke Vanneste Rekkem Meisjes Eendjes
17 537 Juliette Degroote Vbs De Peereboom Meisjes Eendjes
18 3580 Ella Christiaens A.V.I. Meisjes Eendjes
19 3722 Freya Mattelaer AB Marke Meisjes Eendjes
20 597 Jaylin Devulder Ledegem Meisjes Eendjes

21 3763 Floor Herman V.A.C.B.L. Meisjes Eendjes
22 611 Olivia Thielemans AB Marke Meisjes Eendjes
23 3765 Celeste Verbrugghe V.A.D. Meisjes Eendjes



Zondag 09 februari 2025 - DADIZELE
49ste INT. V.A.D. - PARKLOOP

Jongens Eendjes - geboortejaar 2019 - 2018- 400 m

1 3016 Tiemen Witdouck A.V.I. Jongens Eendjes
2 638 Alec Bruneel Menen Jongens Eendjes 
3 530 Idris Nyirenda Vbs Brugske Slyps Jongens Eendjes
4 3583 Gaëtan Knockaert A.V.I. Jongens Eendjes
5 3759 Seppe Haemers R.T.O.M. Jongens Eendjes
6 613 Tuur Delaere Dadizele Jongens Eendjes 
7 3372 Senne Vanheste AC Staden Jongens Eendjes
8 3522 Nils Vansteenkiste individueel Jongens Eendjes
9 559 Modest Lybeer GMOO Jongens Eendjes

10 615 Remi Carrein Moorslede Jongens Eendjes 
11 560 Jax Termote Wevelgem Jongens Eendjes
12 722 Raphael Goeminne Dadizele Jongens Eendjes 
13 634 Vic Verbeke Dapalo Jongens Eendjes 
14 3333 Maximo Bovyn V.A.D. Jongens Eendjes
15 3615 Achiel Dermul A.V.I. Jongens Eendjes
16 636 Julian Gouhie Roeselare Jongens Eendjes 
17 616 Achille Louage Moorslede Jongens Eendjes 
18 3687 Edin Verbrigghe DAPALO Jongens Eendjes
19 646 Leon Vandenbroucke Zwevezele Jongens Eendjes 



Zondag 09 februari 2025 - DADIZELE
49ste INT. V.A.D. - PARKLOOP

Meisjes Benjamins - geboortejaar 2017-2016 - 654 m

1 3375 Malin Debruyne AC Staden Meisjes Benjamins
2 2993 Marlies Velghe A.V.I. Meisjes Benjamins
3 3750 Suze De Clercq R.T.O.M. Meisjes Benjamins
4 512 Stiene Pinket Vbs de Bunderboog Meisjes Benjamins
5 3173 Axelle Verhaeghe AC Staden Meisjes Benjamins
6 3721 Camille De Meij AB Marke Meisjes Benjamins
7 3368 Jinte Biesbrouck Lowie V.A.C.B.L. Meisjes Benjamins
8 556 Marie Mullier GMOO Meisjes Benjamins
9 620 Juliette Deldycke Kortrijk Meisjes Benjamins

10 3168 Nyah Decock AC Staden Meisjes Benjamins
11 3657 Michelle Comeyne V.A.C.B.L. Meisjes Benjamins
12 3428 Aline Lambert A.V.I. Meisjes Benjamins
13 3394 Lily Saelens AB Marke Meisjes Benjamins
14 2610 Safiya Bouhriga V.A.D. Meisjes Benjamins
15 3152 Fayenne Vercouter V.A.C.B.L. Meisjes Benjamins
16 522 Louise Vergote Vbs de Bunderboog Meisjes Benjamins
17 723 Céleste Driessens Ledegem Meisjes Benjamins
18 534 Axelle Vanthuyne Vbs Brugske Slyps Meisjes Benjamins
19 3550 Lara Mattelaer AB Marke Meisjes Benjamins
20 2932 Mena Ryckaert V.A.D. Meisjes Benjamins
21 554 Begrena Bal GMOO Meisjes Benjamins
22 647 Fien Deleu Wielsbeke Meisjes Benjamins



Zondag 09 februari 2025 - DADIZELE
49ste INT. V.A.D. - PARKLOOP

Jongens Benjamins - geboortejaar 2017-2016 - 654 m

1 3014 Lucas Van Rijsselbergen A.V.I. Jongens Benjamins
2 631 Medard Decoene Dadizele Jongens Benjamins 
3 2935 Artuur Schotte A.V.I. Jongens Benjamins
4 561 Alex Nuttin Gullegem Jongens Benjamins
5 2921 Mathis Witdouck A.V.I. Jongens Benjamins
6 562 Linus Beerland Dadizele Jongens Benjamins
7 608 Emiel Bouckaert Ingelmunster Jongens Benjamins 
8 3065 Stan Dumont individueel Jongens Benjamins
9 3564 Elano Verfaillie V.A.C.B.L. Jongens Benjamins

10 614 Maxim Comeyne Harelbeke Jongens Benjamins 
11 544 Emiel Cneudt GMOO Jongens Benjamins
12 511 Gus Pinket Vbs de Bunderboog Jongens Benjamins
13 536 Remi Degroote Vbs De Peereboom Jongens Benjamins
14 594 Demian Bettens Ledegem Jongens Benjamins
15 3608 Victor Baston G.T.H.J. Jongens Benjamins
16 626 Dré Roeland Dadizele Jongens Benjamins 
17 529 Emile Nyirenda Vbs Brugske Slyps Jongens Benjamins
18 3706 Remi Knockaert V.A.C.B.L. Jongens Benjamins
19 3460 Stan Denys AC Staden Jongens Benjamins
20 623 Léon Soenen Moorslede Jongens Benjamins 
21 610 Ewout Vanbecelaere Slyps Jongens Benjamins 
22 3325 Lowiek Vandaele AC Staden Jongens Benjamins
23 595 Devin Bettens Ledegem Jongens Benjamins
24 3382 Viktor Vandaele AC Staden Jongens Benjamins
25 609 Jasper Vangheluwe Geluwe Jongens Benjamins 
26 3686 Lion Verbrigghe DAPALO Jongens Benjamins



Zondag 09 februari 2025 - DADIZELE
49ste INT. V.A.D. - PARKLOOP

G-SPORTERS - trofee 'DADIwieleMIE' -  alle leeftijden - 654 m

1 2502 Simon Verbeke V.A.D.
2 3346 Stefaan Bovijn AB Marke
3 3495 Jurgen Gouwy V.A.D.
4 506 Mike Boudon De Vleugels
5 590 Kelly Vervaet Hartteam
6 591 Gerda Mertens Hartteam
7 1416 Koen Hubrecht V.A.C.B.L.
8 1995 Kirsten Devos A.V.I.
9 507 Jiebe Vermeersch De Vleugels

10 501 Luc Saelens Somival 
11 2932 Mena Ryckaert V.A.D.
12 504 Linda Defraeye De Vleugels
13 503 Stefanie Caellewaert Somival 
14 641 Bart Boeckhout Dadizele 
15 505 Conny Vanhoutte De Vleugels
16 502 Inge Lanneau Somival 



Zondag 09 februari 2025 - DADIZELE
49ste INT. V.A.D. - PARKLOOP

Meisjes Pupillen - geboortejaar 2015-2014 - 1.056 m

1 2934 Hannelore Velghe A.V.I. Meisjes Pupillen
2 3056 Marie Verfaillie A.V.I. Meisjes Pupillen
3 3341 Cilou Enghien A.V.I. Meisjes Pupillen
4 2348 Manon Callewaert A.V.I. Meisjes Pupillen
5 721 Emma Vermeulen Staden Meisjes Pupillen
6 3145 Sofia Bovyn AB Marke Meisjes Pupillen
7 3396 Jente Vanheste AC Staden Meisjes Pupillen
8 3101 June Vanheste AC Staden Meisjes Pupillen
9 3606 Féline Vanneste R.T.O.M. Meisjes Pupillen

10 2414 Yamina Bouhriga V.A.D. Meisjes Pupillen
11 555 Geike Vanhaverbeke GMOO Meisjes Pupillen
12 539 Aude Vanbiervliet Vbs De Peereboom Meisjes Pupillen
13 618 Juliette Delcour Harelbeke Meisjes Pupillen
14 645 Sanne Vannevel Ledegem Meisjes Pupillen
15 518 Suzanne Louagie Vbs de Bunderboog Meisjes Pupillen

Jongens Pupillen - geboortejaar 2015-2014 - 1.056 m

1 3211 Andros Deweirdt V.A.C.B.L. Jongens Pupillen
2 3699 Mathis Vanryckeghem DAPALO Jongens Pupillen
3 2737 Iben Verhaeghe AC Staden Jongens Pupillen
4 3143 Remi Deldyke AB Marke Jongens Pupillen
5 2876 Lowie Schotte A.V.I. Jongens Pupillen
6 564 Tymeo Neyrinck Wervik Jongens Pupillen
7 3075 Thor Denys AC Staden Jongens Pupillen
8 3596 Gilles Scheers V.A.C.B.L. Jongens Pupillen
9 514 Ferre Callewaert Vbs de Bunderboog Jongens Pupillen

10 3081 Mauro Crepeele AC Staden Jongens Pupillen
11 510 Vic Pinket Vbs de Bunderboog Jongens Pupillen
12 3541 Isaac Dumortier R.T.O.M. Jongens Pupillen
13 513 Thor Callewaert Vbs de Bunderboog Jongens Pupillen
14 3188 Jack Turpyn AB Marke Jongens Pupillen
15 541 Johannes Derycke GMOO Jongens Pupillen
16 2842 Milan Vermeersch AB Marke Jongens Pupillen
17 525 Lowie Vanhuyse Vbs de Bunderboog Jongens Pupillen
18 3695 Benoît Vandevenne A.V.I. Jongens Pupillen
19 3429 Niel Vanhee A.V.I. Jongens Pupillen
20 3165 Milo Bovyn AB Marke Jongens Pupillen
21 533 Kamiel Vanthuyne Vbs Brugske Slyps Jongens Pupillen
22 724 Gilles Lein Moorslede Jongens Pupillen
23 3189 Nicolas Thielemans AB Marke Jongens Pupillen



Zondag 09 februari 2025 - DADIZELE
49ste INT. V.A.D. - PARKLOOP

Meisjes & Jongens Miniemen  - 1.511 m

1 2351 Tibo Schotte A.V.I. Jongens Miniemen
2 2820 Oona Dubois R.T.O.M. Meisjes Miniemen
3 3369 Mauro Deconinck V.A.C.B.L. Jongens Miniemen
4 3549 Joena Deneut DAPALO Meisjes Miniemen
5 3679 Lukas Vervaeke AB Marke Jongens Miniemen
6 1444 Xander Delmeiren V.A.C.B.L. Jongens Miniemen
7 2875 Mathieu Enghien A.V.I. Jongens Miniemen
8 569 Ella Decoene Lentriac Meisjes Miniemen
9 3015 Laura Van Rijsselbergen A.V.I. Meisjes Miniemen

10 517 Jacob Louagie Vbs de Bunderboog Jongens Miniemen
11 3459 Andreas Vervaeke AB Marke Jongens Miniemen
12 2818 Arne Bruyneel A.V.I. Jongens Miniemen
13 566 Babbe Vanhauwaert Lentriac Meisjes Miniemen
14 3191 Alexander Thielemans AB Marke Jongens Miniemen
15 1646 Paulien Vangheluwe DAPALO Meisjes Miniemen
16 550 Timothy Leroy GMOO Jongens Miniemen
17 3064 Jana Duchatelet G.T.H.J. Meisjes Miniemen
18 543 Lowie Cneudt GMOO Jongens Miniemen
19 3204 Eloise Hanssens V.A.C.B.L. Meisjes Miniemen
20 3680 Ayline Vervaeke AB Marke Meisjes Miniemen
21 605 Lara De Smet Kruisem Meisjes Miniemen
22 540 Helena Derycke GMOO Meisjes Miniemen



Zondag 09 februari 2025 - DADIZELE
49ste INT. V.A.D. - PARKLOOP

Meisjes  Miniemen - geboortejaar 2013-2012 - 1.511 m

1 2820 Oona Dubois R.T.O.M. Meisjes Miniemen
2 3549 Joena Deneut DAPALO Meisjes Miniemen
3 569 Ella Decoene Lentriac Meisjes Miniemen
4 3015 Laura Van Rijsselbergen A.V.I. Meisjes Miniemen
5 566 Babbe Vanhauwaert Lentriac Meisjes Miniemen
6 1646 Paulien Vangheluwe DAPALO Meisjes Miniemen
7 3064 Jana Duchatelet G.T.H.J. Meisjes Miniemen
8 3204 Eloise Hanssens V.A.C.B.L. Meisjes Miniemen
9 3680 Ayline Vervaeke AB Marke Meisjes Miniemen

10 605 Lara De Smet Kruisem Meisjes Miniemen
11 540 Helena Derycke GMOO Meisjes Miniemen

Jongens  Miniemen - geboortejaar 2013-2012 - 1.511 m

1 2351 Tibo Schotte A.V.I. Jongens Miniemen
2 3369 Mauro Deconinck V.A.C.B.L. Jongens Miniemen
3 3679 Lukas Vervaeke AB Marke Jongens Miniemen
4 1444 Xander Delmeiren V.A.C.B.L. Jongens Miniemen
5 2875 Mathieu Enghien A.V.I. Jongens Miniemen
6 517 Jacob Louagie Vbs de Bunderboog Jongens Miniemen
7 3459 Andreas Vervaeke AB Marke Jongens Miniemen
8 2818 Arne Bruyneel A.V.I. Jongens Miniemen
9 3191 Alexander Thielemans AB Marke Jongens Miniemen

10 550 Timothy Leroy GMOO Jongens Miniemen
11 543 Lowie Cneudt GMOO Jongens Miniemen



Zondag 09 februari 2025 - DADIZELE
49ste INT. V.A.D. - PARKLOOP

Meisjes Kadetten /Meisjes Scholieren - 2.006 m

1 574 Maren Vandewiele Lentriac Meisjes Kadetten
2 3473 Nessa Portier V.A.D. Meisjes Scholieren
3 644 Loena Caron Meulebeke Meisjes Scholieren
4 650 Laura Lernout Gullegem Meisjes Scholieren
5 3518 Elise Crombez G.T.H.J. Meisjes Kadetten
6 1026 Naomi Clinckemaillie A.V.I. Meisjes Scholieren
7 576 Loeke Claus Lentriac Meisjes Kadetten
8 3144 Shana Bovyn AB Marke Meisjes Kadetten
9 3275 Eline Claeys G.T.H.J. Meisjes Kadetten

10 3274 Amalia Verplaetse G.T.H.J. Meisjes Kadetten

Meisjes Kadetten - geboortejaar 2011-2010 - 2.006 m

1 574 Maren Vandewiele Lentriac Meisjes Kadetten
2 3518 Elise Crombez G.T.H.J. Meisjes Kadetten
3 576 Loeke Claus Lentriac Meisjes Kadetten
4 3144 Shana Bovyn AB Marke Meisjes Kadetten
5 3275 Eline Claeys G.T.H.J. Meisjes Kadetten
6 3274 Amalia Verplaetse G.T.H.J. Meisjes Kadetten

Meisjes Scholieren - geboortejaar 2009-2008 - 2.006 m

1 3473 Nessa Portier V.A.D. Meisjes Scholieren
2 644 Loena Caron Meulebeke Meisjes Scholieren
3 650 Laura Lernout Gullegem Meisjes Scholieren
4 1026 Naomi Clinckemaillie A.V.I. Meisjes Scholieren



Zondag 09 februari 2025 - DADIZELE
49ste INT. V.A.D. - PARKLOOP

Jongens Kadetten/Jongens Scholieren -  2.936 m

1 1459 Lowie Vangheluwe DAPALO Jongens Kadetten
2 2040 August Heens AC Staden Jongens Kadetten
3 577 Mats Vanneste Wevelgem Jongens Kadetten
4 570 Leon Verriest Lentriac Jongens Kadetten
5 625 Ward Vanthournout Lentriac Jongens Kadetten
6 572 Louis Janssens Lentriac Jongens Kadetten
7 573 Nolle Vanhauwaert Lentriac Jongens Kadetten
8 3479 Alexander De Stoop V.A.C.B.L. Jongens Scholieren
9 2966 Ernest Heens AC Staden Jongens Scholieren

10 643 Lucas Devaere Ingelmunster Jongens Scholieren
11 3002 Nicolas De Stoop V.A.C.B.L. Jongens Kadetten

Jongens Kadetten - geboortejaar 2011-2010 - 2.936 m

1 1459 Lowie Vangheluwe DAPALO Jongens Kadetten
2 2040 August Heens AC Staden Jongens Kadetten
3 577 Mats Vanneste Wevelgem Jongens Kadetten
4 570 Leon Verriest Lentriac Jongens Kadetten
5 625 Ward Vanthournout Lentriac Jongens Kadetten
6 572 Louis Janssens Lentriac Jongens Kadetten
7 573 Nolle Vanhauwaert Lentriac Jongens Kadetten
8 3002 Nicolas De Stoop V.A.C.B.L. Jongens Kadetten

Jongens Scholieren - geboortejaar 2009-2008 - 2.936 m

1 3479 Alexander De Stoop V.A.C.B.L. Jongens Scholieren
2 2966 Ernest Heens AC Staden Jongens Scholieren
3 643 Lucas Devaere Ingelmunster Jongens Scholieren



Zondag 09 februari 2025 - DADIZELE
49ste INT. V.A.D. - PARKLOOP

Dames Juniores - Dames Seniors 1&2 - 2.936 m

1 640 Melanie Reyntjens VACBL Dames Seniores 1
2 508 Alana Polfliet individueel Dames Seniores 1
3 695 Axelle Coudron Zolo Dames Seniores 1
4 692 Leonie Gouhie Triatlon Club Lummen Dames Seniores 2
5 699 Isabel Vandewalle Poelkapelle Dames Seniores 1
6 3030 Lies Vermont R.T.O.M. Dames Seniores 2
7 3201 Eveline Demeulemeester A.V.I. Dames Seniores 2
8 1572 Jolien Vandewalle DAPALO Dames Seniores 2
9 1520 Jolien Debaere T.F. Dames Seniores 1

10 3521 Lara Aerbeydt individueel Dames Seniores 2
11 2376 Saar De Smet R.T.O.M. Dames Juniores
12 3171 Joline Denys V.A.D. Dames Seniores 2
13 1070 Jana Callens A.V.I. Dames Seniores 1
14 1521 Tracey Debruyne V.A.D. Dames Seniores 2
15 3491 Emmy Clarysse V.A.D. Dames Seniores 2
16 3012 Stephanie Mesure A.V.I. Dames Seniores 2
17 3107 Heidelinde Philippaert A.V.I. Dames Seniores 2
18 1496 Loes Gouhie DAPALO Dames Seniores 1
19 1436 Kim Declerck V.A.C.B.L. Dames Seniores 2
20 601 Kelly Vervaet Dadizele Dames Seniores 2
21 1062 Lauren Sabbe A.V.I. Dames Seniores 1
22 3734 Lies Deruddere DAPALO Dames Seniores 2



Zondag 09 februari 2025 - DADIZELE
49ste INT. V.A.D. - PARKLOOP

Dames Juniores geboortejaar 2007-2005 - 2.936 m

1 2376 Saar De Smet R.T.O.M. Dames Juniores

Dames seniores 1 geboortejaar 2004-1995 - 2.936 m

1 640 Melanie Reyntjens VACBL Dames Seniores 1
2 508 Alana Polfliet individueel Dames Seniores 1
3 695 Axelle Coudron Zolo Dames Seniores 1
4 699 Isabel Vandewalle Poelkapelle Dames Seniores 1
5 1520 Jolien Debaere T.F. Dames Seniores 1
6 1070 Jana Callens A.V.I. Dames Seniores 1
7 1496 Loes Gouhie DAPALO Dames Seniores 1
8 1062 Lauren Sabbe A.V.I. Dames Seniores 1

Dames seniores 2 - geboortejaar 1994-1985 - 2.936 m

1 692 Leonie Gouhie Triatlon Club Lummen Dames Seniores 2
2 3030 Lies Vermont R.T.O.M. Dames Seniores 2
3 3201 Eveline Demeulemeester A.V.I. Dames Seniores 2
4 1572 Jolien Vandewalle DAPALO Dames Seniores 2
5 3521 Lara Aerbeydt individueel Dames Seniores 2
6 3171 Joline Denys V.A.D. Dames Seniores 2
7 1521 Tracey Debruyne V.A.D. Dames Seniores 2
8 3491 Emmy Clarysse V.A.D. Dames Seniores 2
9 3012 Stephanie Mesure A.V.I. Dames Seniores 2

10 3107 Heidelinde Philippaert A.V.I. Dames Seniores 2
11 1436 Kim Declerck V.A.C.B.L. Dames Seniores 2
12 601 Kelly Vervaet Dadizele Dames Seniores 2

13 3734 Lies Deruddere DAPALO Dames Seniores 2



Zondag 09 februari 2025 - DADIZELE
49ste INT. V.A.D. - PARKLOOP

Dames Sportiva's 1,2&3 - 2.006 m

1 639 Liesbeth Capon Wingene Dames Sportiva's 1
2 1868 Ann Duhamel Gavertrimmers Dames Sportiva's 2
3 3709 Els Decottenier V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 2
4 1110 Tracy Vullers A.V.I. Dames Sportiva's 1
5 1579 Veerle Muylle DAPALO Dames Sportiva's 1
6 1577 Isabelle Derycke DAPALO Dames Sportiva's 1
7 2206 Roos Desimpelaere Corpuss Dames Sportiva's 3
8 3698 Stefanie Gheysens DAPALO Dames Sportiva's 1
9 1394 Mia Frere V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 3

10 1390 Veerle Debaets V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 2
11 3708 Wendy Delbaere V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 1
12 1594 Chantal Dubois DAPALO Dames Sportiva's 3
13 602 Gerda Mertens Dadizele Dames Sportiva's 3
14 694 Joke Carrein Zonnebeke Dames Sportiva's 1
15 587 Hilde Devrome Moorslede Dames Sportiva's 1
16 1964 Claudine Vandaele DAPALO Dames Sportiva's 2
17 1693 Veerle Lavens AC Staden Dames Sportiva's 2
18 3551 Céline Dancette AC Staden Dames Sportiva's 1
19 1384 Fabienne Cloet V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 2
20 589 Kathleen Vangheluwe Dapalo Dames Sportiva's 3
21 1584 Astrid Berteloot DAPALO Dames Sportiva's 2
22 684 Joke Vanhaelewijn RTOM Dames Sportiva's 1
23 682 Lien Vanhaelewijn Geluwe Dames Sportiva's 1
24 1911 Rika Geeraert Marke Dames Sportiva's 3
25 1230 Caroline Proot Individueel Dames Sportiva's 3



Zondag 09 februari 2025 - DADIZELE
49ste INT. V.A.D. - PARKLOOP

Dames Sportiva's 1 - geboortejaar 1984-1975 - 2.006 m

1 639 Liesbeth Capon Wingene Dames Sportiva's 1
2 1110 Tracy Vullers A.V.I. Dames Sportiva's 1
3 1579 Veerle Muylle DAPALO Dames Sportiva's 1
4 1577 Isabelle Derycke DAPALO Dames Sportiva's 1
5 3698 Stefanie Gheysens DAPALO Dames Sportiva's 1
6 3708 Wendy Delbaere V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 1
7 694 Joke Carrein Zonnebeke Dames Sportiva's 1
8 587 Hilde Devrome Moorslede Dames Sportiva's 1
9 3551 Céline Dancette AC Staden Dames Sportiva's 1

10 684 Joke Vanhaelewijn RTOM Dames Sportiva's 1
11 682 Lien Vanhaelewijn Geluwe Dames Sportiva's 1

Dames Sportiva's 2 - geboortejaar 1974-1965 - 2.006 m

1 1868 Ann Duhamel Gavertrimmers Dames Sportiva's 2
2 3709 Els Decottenier V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 2
3 1390 Veerle Debaets V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 2
4 1964 Claudine Vandaele DAPALO Dames Sportiva's 2
5 1693 Veerle Lavens AC Staden Dames Sportiva's 2
6 1384 Fabienne Cloet V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 2
7 1584 Astrid Berteloot DAPALO Dames Sportiva's 2

Dames Sportiva's 3 - geboortejaar 1964 en vroeger - 2.006 m

1 2206 Roos Desimpelaere Corpuss Dames Sportiva's 3
2 1394 Mia Frere V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 3
3 1594 Chantal Dubois DAPALO Dames Sportiva's 3
4 602 Gerda Mertens Dadizele Dames Sportiva's 3
5 589 Kathleen Vangheluwe Dapalo Dames Sportiva's 3
6 1911 Rika Geeraert Marke Dames Sportiva's 3

7 1230 Caroline Proot Individueel Dames Sportiva's 3



Zondag 09 februari 2025 - DADIZELE
49ste INT. V.A.D. - PARKLOOP

Heren Veteranen 1 & 2 - 3.866 m

1 1150 Andy Vanhaelewyn A.V.I. Heren Veteranen 1
2 705 David Diévart JCL Luingne Heren Veteranen 1
3 698 Kevin Cnudde Nazareth Heren Veteranen 1
4 3190 Steven Thielemans AB Marke Heren Veteranen 1
5 1992 Davy Tack A.V.I. Heren Veteranen 1
6 707 Gianni Geldhof Heule Heren Veteranen 2
7 651 Steven Scherpereel Avelgem Heren Veteranen 2
8 3728 Bart Hubreght AC Sodibrug Heren Veteranen 1
9 703 Greg Planckaert Leke Heren Veteranen 1

10 2215 Emmanuel Vansteenkiste individueel Heren Veteranen 1
11 696 Steven Deltour Langemark Heren Veteranen 1
12 697 Andy Cool Dapalo Heren Veteranen 1
13 1267 Kris Druelle R.T.B. Heren Veteranen 2
14 2959 Filiep Parein R.T.B. Heren Veteranen 2
15 2039 Thijs Heens AC Staden Heren Veteranen 1
16 704 Diederik Rosez Dadizele Heren Veteranen 1
17 1609 Jurgen Decat DAPALO Heren Veteranen 1
18 3730 Stefaan Derous AC Sodibrug Heren Veteranen 2
19 652 Kurt Depreitere Zillebeke Heren Veteranen 2
20 3478 Helmut De Stoop V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2
21 1290 Frederic Creupelandt G.T.H.J. Heren Veteranen 2
22 3205 Laurent Hanssens V.A.C.B.L. Heren Veteranen 1
23 1917 Peter Deleu AB Marke Heren Veteranen 2
24 689 Luc Carron Meulebeke Heren Veteranen 2
25 588 Jona Demuysere TDTI Heren Vetarenen 1
26 2620 Stijn Vangheluwe DAPALO Heren Veteranen 1
27 3346 Stefaan Bovijn AB Marke Heren Veteranen 2
28 551 Vincent Leroy GMOO Heren Veteranen 1
29 3046 Geoffrey Nenin R.T.O.M. Heren Veteranen 1
30 1409 Bartel Coucke V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2
31 1549 Ignace Bekaert V.A.D. Heren Veteranen 2
32 3495 Jurgen Gouwy V.A.D. Heren Veteranen 2
33 3720 Gregory Turpyn AB Marke Heren Veteranen 1
34 584 Brecht Sioen Moorslede Heren Veteranen 1
35 1416 Koen Hubrecht V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2
36 1963 Dominiek Vercouter DAPALO Heren Veteranen 2



Zondag 09 februari 2025 - DADIZELE
49ste INT. V.A.D. - PARKLOOP

Heren Veteranen 1 - geboortejaar 1984-1975 - 3.866 m

1 1150 Andy Vanhaelewyn A.V.I. Heren Veteranen 1
2 705 David Diévart JCL Luingne Heren Veteranen 1
3 698 Kevin Cnudde Nazareth Heren Veteranen 1
4 3190 Steven Thielemans AB Marke Heren Veteranen 1
5 1992 Davy Tack A.V.I. Heren Veteranen 1
6 3728 Bart Hubreght AC Sodibrug Heren Veteranen 1
7 703 Greg Planckaert Leke Heren Veteranen 1
8 2215 Emmanuel Vansteenkiste individueel Heren Veteranen 1
9 696 Steven Deltour Langemark Heren Veteranen 1

10 697 Andy Cool Dapalo Heren Veteranen 1
11 2039 Thijs Heens AC Staden Heren Veteranen 1
12 704 Diederik Rosez Dadizele Heren Veteranen 1
13 1609 Jurgen Decat DAPALO Heren Veteranen 1
14 3205 Laurent Hanssens V.A.C.B.L. Heren Veteranen 1
15 588 Jona Demuysere TDTI Heren Vetarenen 1
16 2620 Stijn Vangheluwe DAPALO Heren Veteranen 1
17 551 Vincent Leroy GMOO Heren Veteranen 1
18 3046 Geoffrey Nenin R.T.O.M. Heren Veteranen 1
19 3720 Gregory Turpyn AB Marke Heren Veteranen 1
20 584 Brecht Sioen Moorslede Heren Veteranen 1

          Heren Veteranen 2 - geboortejaar 1974 - 1965 -  3.866 m

1 707 Gianni Geldhof Heule Heren Veteranen 2
2 651 Steven Scherpereel Avelgem Heren Veteranen 2
3 1267 Kris Druelle R.T.B. Heren Veteranen 2
4 2959 Filiep Parein R.T.B. Heren Veteranen 2
5 3730 Stefaan Derous AC Sodibrug Heren Veteranen 2
6 652 Kurt Depreitere Zillebeke Heren Veteranen 2
7 3478 Helmut De Stoop V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2
8 1290 Frederic Creupelandt G.T.H.J. Heren Veteranen 2
9 1917 Peter Deleu AB Marke Heren Veteranen 2

10 689 Luc Carron Meulebeke Heren Veteranen 2
11 3346 Stefaan Bovijn AB Marke Heren Veteranen 2
12 1409 Bartel Coucke V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2
13 1549 Ignace Bekaert V.A.D. Heren Veteranen 2
14 3495 Jurgen Gouwy V.A.D. Heren Veteranen 2
15 1416 Koen Hubrecht V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2
16 1963 Dominiek Vercouter DAPALO Heren Veteranen 2



Zondag 09 februari 2025 - DADIZELE
49ste INT. V.A.D. - PARKLOOP

Heren Veteranen 3&4 - 2.936 m

1 1562 Lucien Lefevre V.A.D. Heren Veteranen 4
2 592 Jef De Smedt Hartteam Heren Veteranen 3
3 3183 Cris Colpaert DAPALO Heren Veteranen 3
4 3470 Ferdi Lamiere R.T.B. Heren Veteranen 4
5 593 Dirk Van De Voorde Hartteam Heren Veteranen 3
6 3547 Luc Hendrickx DAPALO Heren Veteranen 3
7 685 Eric Van Nevel Koolkerke Heren Veteranen 3
8 1639 Ghislain Lecointere DAPALO Heren Veteranen 3
9 2049 Roland Declerck individueel Heren Veteranen 4

10 1273 Dany Verfaillie R.T.B. Heren Veteranen 4
11 681 José Decock Gullegem Heren Veteranen 3
12 725 Karel Declercq Izegem Heren Veteranen 3
13 600 Joel Braem DAPALO Heren Veteranen 3
14 1196 Johan Rysman A.V.I. Heren Veteranen 4
15 1632 Luc Godderis DAPALO Heren Veteranen 3
16 655 Frans Van Nevel Brugge Heren Veteranen 4
17 1555 Lode Cottignies V.A.D. Heren Veteranen 3
18 509 Paul De Stoop Deinze Heren Veteranen 3
19 690 John Van Heuveln Izegem Heren Veteranen 3
20 1425 Filip Vanwijnsberghe V.A.C.B.L. Heren Veteranen 3
21 1628 Danny Clauw DAPALO Heren Vetarenen 3
22 693 Filip Vermont Geluwe Heren Veteranen 3
23 3049 Robert Cooreman V.A.D. Heren Veteranen 3



Zondag 09 februari 2025 - DADIZELE
49ste INT. V.A.D. - PARKLOOP

Heren Veteranen 3 - geboortejaar 1964 - 1955 - 2.936 m

1 592 Jef De Smedt Hartteam Heren Veteranen 3
2 3183 Cris Colpaert DAPALO Heren Veteranen 3
3 593 Dirk Van De Voorde Hartteam Heren Veteranen 3
4 3547 Luc Hendrickx DAPALO Heren Veteranen 3
5 685 Eric Van Nevel Koolkerke Heren Veteranen 3
6 1639 Ghislain Lecointere DAPALO Heren Veteranen 3
7 681 José Decock Gullegem Heren Veteranen 3
8 725 Karel Declercq Izegem Heren Veteranen 3
9 600 Joel Braem DAPALO Heren Veteranen 3

10 1632 Luc Godderis DAPALO Heren Veteranen 3
11 1555 Lode Cottignies V.A.D. Heren Veteranen 3
12 509 Paul De Stoop Deinze Heren Veteranen 3
13 690 John Van Heuveln Izegem Heren Veteranen 3
14 1425 Filip Vanwijnsberghe V.A.C.B.L. Heren Veteranen 3
15 1628 Danny Clauw DAPALO Heren Vetarenen 3
16 693 Filip Vermont Geluwe Heren Veteranen 3
17 3049 Robert Cooreman V.A.D. Heren Veteranen 3

Heren Veteranen 4 - geboortejaar 1954 en vr. - 2.936 m

1 1562 Lucien Lefevre V.A.D. Heren Veteranen 4
2 3470 Ferdi Lamiere R.T.B. Heren Veteranen 4
3 2049 Roland Declerck individueel Heren Veteranen 4
4 1273 Dany Verfaillie R.T.B. Heren Veteranen 4
5 1196 Johan Rysman A.V.I. Heren Veteranen 4
6 655 Frans Van Nevel Brugge Heren Veteranen 4



Zondag 09 februari 2025 - DADIZELE
49ste INT. V.A.D. - PARKLOOP

Heren Juniors - Heren Seniors 1&2 - 4.226 m

1 2810 Sander Cottignies DAPALO Heren Seniors 2
2 2922 Bart Witdouck A.V.I. Heren Seniors 2
3 702 Maxime Vantomme Boezinge Heren Seniors 2
4 1702 Sander Ampe AC Staden Heren Seniors 1
5 708 Liam Ares Comines Heren Juniors 
6 2050 Birgen Declerck individueel Heren Seniors 1
7 1776 Thijs Cauwelier DAPALO Heren Seniors 2
8 2625 Victor Sabbe AB Marke Heren Seniors 1
9 2209 Bert Hauspie DAPALO Heren Seniors 2

10 1223 Jordi Van Heuveln A.V.I. Heren Seniors 1
11 1786 Angelo Van Nevel AC Sodibrug Heren Seniors 2
12 599 Fries Spillebeen DAPALO Heren Seniors 1
13 1542 Stan Cottignies V.A.D. Heren Seniors 2
14 701 Jelle Coome Dadizele Heren Seniors 1
15 3729 Simon De Paepe AC Sodibrug Heren Seniors 2
16 1701 Jarne Ampe AC Staden Heren Seniors 1
17 580 Jorim Declercq Dadizele Heren Seniors 1
18 700 Efraim Locquet Poelkapelle Heren Seniors 1
19 709 Stijn Vandewalle RTB Heren Seniors 2
20 686 Bram Louage DAPALO Heren Seniors 2
21 687 Edouard Baron Boezinge Heren Seniors 2
22 579 Jasper Vandebuerie Moorslede Heren Juniors 
23 691 Lorenzo Bossu Zarren Heren Seniors 2
24 1682 Renaud Vannieuwenhuyse AC Staden Heren Seniors 1
25 654 Thomas Cauwelier Dapalo Heren Seniors 2
26 680 Kenneth Verbrigghe Dapalo Heren Seniors 2
27 3640 Mike Decoutere AB Marke Heren Seniors 2
28 2539 Stijn Vandenabeele DAPALO Heren Seniors 2
29 683 Dimitri Vanneste Rekkem Heren Seniors 2
30 1607 Jelle Vanpoucke DAPALO Heren Seniors 1
31 2931 Therence Malik V.A.D. Heren Seniors 2
32 706 Florentin Perment individueel Heren Seniors 1



Zondag 09 februari 2025 - DADIZELE
49ste INT. V.A.D. - PARKLOOP

Heren Juniors - geboortejaar 2006-2004 - 4.226 m

1 708 Liam Ares Comines Heren Juniors 
2 579 Jasper Vandebuerie Moorslede Heren Juniors 

Heren seniors 1 - geboortejaar 2003-1994 - 4.226 m

1 1702 Sander Ampe AC Staden Heren Seniors 1
2 2050 Birgen Declerck individueel Heren Seniors 1
3 2625 Victor Sabbe AB Marke Heren Seniors 1
4 1223 Jordi Van Heuveln A.V.I. Heren Seniors 1
5 599 Fries Spillebeen DAPALO Heren Seniors 1
6 701 Jelle Coome Dadizele Heren Seniors 1
7 1701 Jarne Ampe AC Staden Heren Seniors 1
8 580 Jorim Declercq Dadizele Heren Seniors 1
9 700 Efraim Locquet Poelkapelle Heren Seniors 1

10 1682 Renaud Vannieuwenhuyse AC Staden Heren Seniors 1
11 1607 Jelle Vanpoucke DAPALO Heren Seniors 1
12 706 Florentin Perment individueel Heren Seniors 1

Heren seniors 2 - geboortejaar 1993-1984 - 4.226 m

1 2810 Sander Cottignies DAPALO Heren Seniors 2
2 2922 Bart Witdouck A.V.I. Heren Seniors 2
3 702 Maxime Vantomme Boezinge Heren Seniors 2
4 1776 Thijs Cauwelier DAPALO Heren Seniors 2
5 2209 Bert Hauspie DAPALO Heren Seniors 2
6 1786 Angelo Van Nevel AC Sodibrug Heren Seniors 2
7 1542 Stan Cottignies V.A.D. Heren Seniors 2
8 3729 Simon De Paepe AC Sodibrug Heren Seniors 2
9 709 Stijn Vandewalle RTB Heren Seniors 2

10 686 Bram Louage DAPALO Heren Seniors 2
11 687 Edouard Baron Boezinge Heren Seniors 2
12 691 Lorenzo Bossu Zarren Heren Seniors 2
13 654 Thomas Cauwelier Dapalo Heren Seniors 2
14 680 Kenneth Verbrigghe Dapalo Heren Seniors 2
15 3640 Mike Decoutere AB Marke Heren Seniors 2
16 2539 Stijn Vandenabeele DAPALO Heren Seniors 2
17 683 Dimitri Vanneste Rekkem Heren Seniors 2
18 2931 Therence Malik V.A.D. Heren Seniors 2
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